Российская Федерация

Республика Алтай

Усть-Канский район

Совет депутатов Козульского сельского поселения
649465, Республика Алтай, Усть-Канский район, село Козуль, улица Молодежная, 36

Тел.факс 8(38847) 23 3 46

Kozul2011@mail.ru

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагындагы

Козул  jурт jеезенин

депутаттарынын Соведи
649465 Алтай Республика,

Кан-Оозы аймак, Козул jурт, Молодежный ороом 36
Тел.факс 8(38847) 23 3 46

Kozul2011@mail.ru

РЕШЕНИЕ
         пятой сессии третьего созыва

 «23»  мая 2014г.                                            № 6-1                                             с.Козуль
«Об отмене Решения пятой сессии третьего созыва

сельского Совета депутатов Козульского сельского поселения

«О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля

(надзора), муниципального земельного контроля» № 5-2 от 15.05.2014г.
         На основании Протеста прокуратуры Усть-Канского района от 19.05.2014 года № 07-03-2014 года и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"сельский Совет депутатов Козульского сельского поселения

                                                              РЕШИЛ
      1.  В связи с выявленной Прокуратурой района  Федерального законодательства Российской Федерации отменить Решение пятой сессии третьего созыва сельского совета депутатов Козульского сельского поселения № 5-2 от 15.05.2014 года «Об утверждении Административного  регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Козульского сельского поселения сельской администрацией Козульского сельского поселения»
     2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Козульского сельского поселения и разместить на официальном «интернет» сайте сельской администрации Козульского сельского поселения.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
  Глава Козульского

  сельского поселения:                 _________                     А.М. Ябыев

            М.П.